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Во овој благословен месец на пост, молитва и духовна обнова, ви посакуваме мир
во срцата, слога во семејствата и благосостојба во домовите. Нека деновите бидат
исполнети со хуманост, солидарност и меѓусебно почитување, а молитвите примени.

      

Рамазан е време на прошка, трпение и човечност – вредности што нè обединуваат
како општество.

  

Со почит,
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